АРХИВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ ПРАВИТЕЛЬСТВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
(Архивное управление Правительства ЧР)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН ПРАВИТЕЛЬСТВОН АРХИВИЙН УРХАЛЛА

 (НР Правительствон архивийн урхалла)

П Р И К А З

24.03.2020 № 25

О мерах по предупреждению
распространения коронавирусной
инфекции (COVID-19)

В связи с предупреждением распространения коронавирусной

инфекции (COVID-19) и во исполнение Постановления Главного

Государственного санитарного врача РФ № 6 "О дополнительных мерах по

снижению рисков распространения COVID-19" от 13 марта 2020 года

приказываю:

1. Ограничить вход посетителей в здание Архивного управления

Правительства Чеченской Республики (далее - Управление)

2. Ограничить командировки сотрудников Управления.

3. Ограничить проведение массовых мероприятий.

4. Гадаеву С.Ш. - заместителю начальника Управления провести работу

по обеспечению выполнения рекомендаций по организации режима труда

работников Управления, в том числе по:

-обязательной дезинфекции контактных поверхностей (мебели,

оргтехники и других) во всех помещениях в течении дня;

- наличию запаса дезинфицирующих средств для уборки помещений и

обработки рук сотрудников.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник  Ш.К. Айдамиров